1 Popa hic non modo in propriis suiş 
longa serie sub No. Gbli 1442/1800 
E. R. G. exhibitis scriptis pro in-
habili declaratus est, verum perso-
naliter etiam statutus pro tali et vi-
ribus fractus adeo inventus est, ut 
vix intelligi possit, proinde a func­
tione amoveri eo addito censuit 
Cossio, ut causae amotionis be­
nigna reflexio habeatur. 

f [Ao 1808 transivit]. 

sub R. Pere. Adolphi Kiffling. 
Archi Diac. Eliae Popovits. 
1 Ilie Todje 8 Arad 1804 
3 loan Popa 8 Trans. 1772 

Opra Szâsz „ 1795 
Nicolae Muntyân „ 1799 

4 Stephan Arsenie 7 „ 1761 
Kosztandin Arsenie „ 1766 
loan Demian * Buda 1781 
loan Manta Arad 1798 

1 loan Popovits Trans. 1790 
1 Mihail Ienya 9 Temes 1783 
3 loan Proka 1 0 Karlovetz 1762 

loan Berszan Arad 1796 
Toma Popovits Trans. 1802 

3 Radul Nyagre 
loan Nyagre 
loan Bedile 

1 Dimitrie Negre 
4 Bukur Bobes 1 1 

Elias Popovits 
Nicolae Aftanaszie 
Georgie Bobes 

1 Archimandrit Makarie 1 4 

S.Andrej 1779 
Trans. 1790 
Arad 1797 

Arad 1802 
Buda 1780 
Trans 1791 

„ 1795 
Arad 1803 

8 Relicta dote et appertinentiis anno 
adhoc 1786 in Valachiam transiisse 
domiciliumque fixisse refertur, jure 
disponendi quoad possessorium re-
tento. 

' Decrepitus inhabilis. 
8 Amotus anno 1804. 
* [Anno 1825 transierunt]. 
"Resign. anno 1796. 
1 1 Popa 1. et 2. sine iure successoris 

reducendo numero poparum. 
1 1 Cum popa hic Graecus per loci archi 

diaconum interrogatus, ordinationem 
suam in presbyterium non modo re 
clare noluisset, allegando, quod iu-
dex Graecorum interdixent, quin 
imo exeodem principio se nec iuris-
dictioni Consistorii, multo minus ar-
chidiaconali subesse respondisset, 
locus et annus popizationis ipsius 
exponi nequivit, quod ipsum pro me-
della altiori trutinio non invento ex-
ponendum esse invenit commissioni. 
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Nomina Locorum et 

ecclesiarum 

17 Szelistye 

Titulus 
ecclesiae 
specificus 

Numerus 

l-3 -c s 

. . . 1 
3 , 3 H 

1264 2 

Tempus 

.2 o. 

« • i o 

2 fe £ 

AppsrtinentiM 
KcolegiaBtioae 

a -

RE 

18 Szetsel 

19 Szibiel 

Ecc. p. se 

Ecc. p. se 

250 

478 1 1762 RP 

20 Tiliska Ecc. p. se 694 1 RE 2 et fl. 100 
prov. mol. 

21 Vâllye 

16 'Sidve 
15 Sinna 

Ecc. p. se 334 1 

F. ad 2 
Ecc. p. se. 

31 
326 1 Limit. 

RE •/« 

1 Apesdorf 
2 Boitza 

F. ad 4 
Ecc. p. se 

29 
424 

.VW 

Circulus 

Tradus Cibi&nsis II. sub 

1638 
/RE 21 
\RP 4 3 

3 Bongard 
4 Burgberg 
5 Czood 

M. c. 11 
M. c. 1 
M. c. 13 

109 1 
136 1 
347 1 1757 

RP 4 

6 Dolmân 
7 Foldvâr 

F. ad 23 
Ecc. p. se. 

44 
288 RP 7'/, 

8 Freck 

9 Girelsau('!'1VTfti*1 

10 Oross Scheuer 
11 Hammersdorf 
12 Hannebach 
13 Heltau 
18 Hortobâgyfalva 
14 Kasztenholtz 
15 Kertz 
16 Klosdorff 
17 Kolun 

F. ad 32 
M. c. 12 
F. ad 3 
F. ad 10 
F. ad 5 
Ecc. p. se. 
F. ad 22 
Ecc. p. se. 
F. ad 19 
Ecc. p. se 

559 1 

50 
130 1 
68 
75 
32 

92 
28 

222 1 

1785 

RE IV. 
RP 4 1 

[Transierunt] 
Oratorium 

91 1 1790 
62 [Ao 1813 transierunt 29 familiae] 

1 

RP 4 

19 Kreitz 
20 Mesendorff 

M. c. 16, 20 43 
F. ad 19 49 

M. c. 11 
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Ex his sunt 

Numerus Poparum 
specificus 

Moyse Moga 1 

Ioan Nyatn alias Szamoil 
Asesor c. Ştefan Mark s. 
Dumitru Szamoile 
Nicolae Moga 
Ştefan Mark jun. 
Sztân Moga 
Daniel Szamoile 
Iuon Popovits 
Aftanaszie Mark 
Ioan Miku 
Sztan Teban 2 

Ioan Szeroj 
Miron Lai 8 

Ioan Terhenye 
Dionisie Miklos 
Daniel Miklos 
Koman Otzelle 
Toma Popovits 

Ioan Sztreule 
Dumitru Boja 
Ioan Szavu 

Locus 

Val. 1746 
Val. 1761 
Trans. 1770 
Buda 1778 
Trans. 1791 

» 1794 
„ 1795 

Arad 1796 
Val. 1752 
Buda 1791 
Trans. 1767 
Buda 1778 
Trans. 1795 
Balâzsf. 1773 
Balâzsf. 1773 
Trans. 1791 
Arad 1797 
Trans. 1787 
Arad 1798 

Trans. 1763 
„ 1786 
„ 1792 

I h 
R e f l e x i o n e 

Poparum in Szelistye numerus redu-
cendus est ad ternarium juxta nrum 
517,1806 Qubl. 
Reducendus num. ad 2. 
Reducendus num. ad 2. 
Resign. ao 1798. 
Bigamus ab anno 1801 inclus. 
Iste nec syngeliam produxit, nec pro 
fungente consideratus, sed qua de-
sertor praehabitae suae ecclesiae 
Pâlos ao 1793 hic commorator et 
minus applicabilis et mente captus. 
[Ao 1815 transierunt]. 
Iste indebite est pro disunito popa 
conscriptus, cum sit nnitus cantorem 
solum in disunita ecclesia agens. 
Hic in publicis conscriptionibus etiam 
celatus fuit semper, nec aliquando 
in popatu confirmatus, igitur omni 
ex parte praevaricatorie hucdum 
fungens. 

ut supra. 
A. D. Ioannis Popovits. 

4 Bants Kerpitorja ' Balâzsf. 1755 1 
Vartolomej Katona Trans. 1790 1 
Ioan Katona „ 1792 1 
Mark Katona Arad 1798 1 

.1 Ioan Dorgye Temes 1782 1 
1 Qeorgie Bany'a Trans. 1789 1 
3 Ioan Szava Buda 1782 1 

Ioan Stefanovits Trans. 1795 1 
Arsenie Popovits Arad 1800 1 

4 Ioan Angelovits Trans. 1793 1 
Ioan Popovits* „ 1788 1 
Adam Serban Arad 1798 1 
Nicolae Popovits „ 1801 Vide Mârtonhegy 

3 Ioniszie Sztanilovits „ 1797 1 
Vaszilie Bukur „ 1799 1 
Ioan Rakote • Trans. ? 1 

1 Ioan Dumitru Trans. 1766 1